GSM KLIMAIRE

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

Viti ushtrimor 2016

"

dt. 30/03/2017 21:25:43 Fage 171
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 239,839,692.00 156,101,349.00
2 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Malira, lendet e para dhe sherbimet 196,364,786.00 129,104,787.00
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11,057,711.00 9,307,239.00
7 Shpenzime te personelit
7.1 Pagat 9,081,000.00 9,108,819.00
7.2  Shpenzimet e sigurimeve shogerore 1,516,527.00 1,521,173.00
7.3 Shpenzimet per pensionet
8 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 906,994.00 820,263.00
""""""" 21 'a',§é'7','6'1'é'.b‘6""""'""""iﬁé’,‘éé’i,‘é‘a‘i’.iié‘
20,912,674.00 6,239,068.00
41  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
42  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
13  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
43.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 6,811.00 1,536.00
43.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 34,570.00
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
"""""""""""""""""""" 1,536.00
20,954,055.00 6,240,604.00
16 3,158,168.00 939,444.00
i7esgeT00 5,301,160.00
17,795,887.00 5,301,160.00
18  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19 Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
""""""""""""""" 60T 000
0.00 0.00
17,795,887.00 5,301,160.00
Total 47,795,887.00 5,301,160.00




GSM KLIMAIRE

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 2)
Viti ushtrimor 2016

dt. 30/03/2017 21:26:59 Fage 171
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 239,839,692.00 156,101,349.00
2 Kostoja e mallrave te shitur (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me proccesin e prodhimit) 195,438,170.00 128,315,862.00
4 Kostot e shperndarjes (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me procesin e shperndarjes) 11,984,326.00 10,096,278.00
5 Shpenzimet administrative (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me shpenzimet administrative) 10,597,527.00 10,629,992.00
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit
7 Shpenzime te tjera te zakonshme 906,994.00 820,263.00
"""""" 2 6,'55'1'2'36'7'5’.66"'"'"""'é‘,‘éé‘éjé’s’i’db’
. 20,912,675.00 6,238,954.00
9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
"""""""""""" G660 000
11  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 6,811.00 1,650.00
11.14 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tiera financiare afatgjata
11.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 34,570.00
11.3 Fltimet (Humbjet) nga Kkursi i kembimit
11.4 Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare
""""""""" ZiseTo0 T 85000
20,954,056.00 6,240,604.00
14  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,158,168.00 939,444.00
"""""" 776586600 5301 1160.00
17,795,888.00 5,301,160.00
16 Pjesae ﬂtimitlneto per aksioneret e shogerise meme
17  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
"""""""""""" 60T 000
0.00 0.00
17,795,888.00 5,301,160.00

Total 17,795,888.00 5,301,160.00
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